共青团金坛市委员会
金坛市教育局

少先队金坛市工作委员会

坛团联字〔2015〕1号

关于表彰金坛市“核心价值观记心中”少先队主题微队课创意大赛获奖作品和个人的决定
各小学大队部：

2014年，为贯彻落实《关于推进少先队活动课程建设的通知》，努力培育和践行社会主义核心价值观，促进全市少先队工作全面活跃，团市委、市教育局、市少工委联合举办“核心价值观记心中”少先队主题微队课创意大赛。经过方案初评、视频展示、现场答辩等三个环节，大赛共评选出特等奖2个，一等奖8个，二等奖10个，最佳文案奖1个，最佳答辩奖1个。经过网络公示，均无异议。现将获奖情况公布如下：

	特等奖（2个）

	一人话一国
	常胜小学
	沈峰、魏婷

	大手拉小手，核心价值观记心中
	明珍实验学校
	丁  飞

	一等奖（8个）

	民族一家亲
	河头小学
	徐锁平

	生命承担责任 担当引领人生
	金城镇中心小学
	黄  敏

	诚信友善伴我行
	金城镇中心小学
	徐云霞

	学华老 忆英雄 争做爱国小伙伴
	华罗庚实验学校
	潘菊芳

	诚信在我身边
	白塔小学
	潘云霞

	诚信在我心中
	后阳小学
	孙  俊

	学习身边榜样 核心价值观记心中
	华城实验小学
	丁云娟

	勤俭节约 做文明少年
	河滨小学
	李云波

	二等奖（10个）

	牢记社会主义核心价值观
	建昌小学
	杜丽娟

	谁是真正的文明礼仪之星
	岸头实验学校
	潘菊平

	践行核心价值观 争当阳光好少年
	城西小学
	周红霞

	人生的价值
	涑渎小学
	钱小莉

	文明礼仪在我心
	指前实验学校
	王  芳

	以实际行动向国旗敬礼
	水北小学
	许叶飞

	诚信是一首歌
	常胜小学
	李  卫

	绿色家园 我在行动
	指前实验学校
	汤俊燕

	儒林 我的家
	儒林中心小学
	于  莉

	文明交往 快乐成长
	洮西小学
	夏爱萍

	最佳文案奖

	大手拉小手，核心价值观记心中
	明珍实验学校
	丁  飞

	最佳答辩奖

	民族一家亲
	河头小学
	徐锁平

共青团金坛市委员会             金坛市教育局

少先队金坛市工作委员会
2015年1月22日

1